蓬江区2023年第一季度第五批个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《关于印发<广东省就业创业补贴申请办理指导清单>的通知》（粤人社规〔2021〕12号）、《关于开展2022年企业薪酬调查工作的通知》（粤人社函〔2022〕78号）、《关于开展企业人工成本监测工作的通知》（粤人社办〔2017〕52号），我区对监测点负责就业失业监测任务的工作人员、本年度薪酬调查和人工成本监测并通过资料审核的人员给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从2023年6月21日至6月27日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223206，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江区人力资源和社会保障局
                                          2023年6月21日

蓬江区2023年第一季度第五批个人补贴名单公示的通告
	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	金额
	补贴所属期限

	1
	黄梦菲
	44078119******8525
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	2
	尹小雁
	44078219******7345
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	3
	区艮笑
	44070119******0344
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	4
	黄惠冰
	44078219******7328
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	5
	苏妙燕
	44072119******7340
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	6
	陈巧媚
	44078219******1621
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	7
	李婷
	44078219******4226
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	8
	甄凤娟
	44078219******8023
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	9
	梁月琼
	H6013******
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	10
	何苑
	44022919******1620
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	11
	何芷晴
	44071119******6325
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	12
	朱惠琼
	44161119******2427
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	13
	覃慧玲
	44071119******5127
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	14
	李凤娥
	44078219******2824
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	15
	杨子英
	43242319******0094
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	16
	黎款堂
	44070319******6623
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	17
	黎振瑶
	44072119******1124
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	18
	史健冰
	44070219******062X
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	19
	陈秀霞
	44070219******1607
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	20
	王艳娟
	44078219******7342
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	21
	蒋惠芬
	43280219******0827
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	22
	陈银携
	44078419******2149
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	23
	莫巧香
	44078219******1122
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	24
	王亚丽
	41022319******5604
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	25
	汤彩莲
	44078219******2167
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	26
	何敏仪
	44078319******7222
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	27
	程鹏芳
	41030519******4543
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	28
	李冰
	42012419******6733
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	29
	陈子欣
	44078219******6828
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	30
	容惠君
	44078219******6525
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	31
	胡宝杰
	62050319******7014
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	32
	莫卉婷
	44078219******6880
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	33
	伍福荣
	44072619******6510
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	34
	周凤群
	44078219******682X
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	35
	陈新明
	46002619******4821
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	36
	陆育均
	44078219******6825
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	37
	钟晓青
	44071119******4862
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-11月

	38
	赵凤爱
	44071119******3021
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	39
	钟彩屏
	44070119******0920
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	40
	赵顺珍
	44071119******302X
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	41
	洪小兰
	36233019******8861
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	42
	邱国莲
	43250319******3588
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	43
	蔡凤霞
	44142419******2040
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-11月

	44
	黄晓妍
	44078219******7322
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	45
	叶清华
	44098219******4567
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	46
	梁贤贤
	44078519******002X
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-11月

	47
	陈翠凤
	44071119******3626
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-8月、2022年10-12月

	48
	钟卫红
	44070219******0627
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	49
	黄欣婷
	44071119******6023
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	50
	许润莲
	44078319******0326
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	51
	邓锡芬
	44071119******3924
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-2月、4-12月

	52
	李瑞珍
	44070219******2120
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	53
	黄智宏
	43092319******2022
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	54
	李雯婷
	44071119******4245
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-11月

	55
	孙俊鹏
	44070219******0932
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	56
	曾金仲
	44071119******4228
	就业失业动态监测
	1400
	2022年4-6月、7-8月、10-11月

	57
	梁雯茵
	44071119******3026
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-5月、7-12月

	58
	莫佩容
	44023319******3525
	就业失业动态监测
	1600
	2022年1-2月、4-6月、7-8月、10-11月

	59
	黄健成
	44078219******0017
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-11月

	60
	梁转寅
	44078219******5329
	就业失业动态监测
	1800
	2022年1-6月、2022年10-12月

	61
	马绮敏
	44078219******7328
	就业失业动态监测
	1800
	2022年1-6月、2022年10-12月

	62
	伍惠华
	44078519******372X
	就业失业动态监测
	1600
	2022年4-8月、10-12月

	63
	温丽盈
	44078419******0022
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	64
	胡玉珍
	44071119******5125
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	65
	陈健明
	44070219******1845
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	66
	万见玲
	44068219******1028
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	67
	区展贤
	44070119******0613
	就业失业动态监测
	1200
	2022年1-6月

	68
	陈卓娟
	44072219******5847
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	69
	卢浣玲
	44071119******3623
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	70
	马长艳
	44070219******0946
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	71
	何芷晴
	44071119******6325
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	72
	常贺育
	41038119******7344
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	73
	卢秋凤
	44071119******3627
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	74
	温婵娟
	44078219******6829
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	75
	陈咏红
	44071119******3620
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	76
	卢金玉
	44071119******3628
	就业失业动态监测
	1800
	2022年1-9月

	77
	李春霞
	44078219******6547
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	78
	程碧华
	43082119******8223
	就业失业动态监测
	1200
	2022年1-6月

	79
	陈燕霞
	44090219******3885
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	80
	李淑芬
	44078219******656X
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	81
	李珠仲
	44078219******6560
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	82
	赵明月
	51372119******3396
	就业失业动态监测
	1800
	2022年1月、4-6月、7-11月

	83
	陈洁雯
	44070319******6628
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-2月、4-12月

	84
	高慧芬
	44078219******6564
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	85
	杨秋梅
	45252719******1525
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	86
	甄彩凤
	44078119******1545
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	87
	李淑玲
	44078219******6529
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	88
	吴慕容
	44078219******6521
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	89
	吴慕容
	44078219******6521
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	90
	李锦峰
	44078219******6519
	就业失业动态监测
	2200
	2022年1-2月、4-12月

	91
	李萍
	36072919******2721
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	92
	陈帼珊
	44078219******6825
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	93
	陈婉仪
	44071119******4820
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	94
	刘玉君
	44172319******4749
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	95
	叶瑞琴
	44162519******6126
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	96
	汤显秾
	44072119******2110
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	97
	冯婉君
	44071119******6025
	就业失业动态监测
	1800
	2022年1-9月

	98
	杨嘉雯
	44071119******542X
	就业失业动态监测
	1800
	2022年1-9月

	99
	赵崇昌
	44070219******0919
	就业失业动态监测
	2000
	2022年1-8月、2022年10-11月

	100
	高泳娟
	44078219******654X
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	101
	何玲
	45048119******0848
	就业失业动态监测
	1800
	2022年1-9月

	102
	梁念
	44071119******4245
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	103
	黄玉华
	44078219******6320
	就业失业动态监测
	1200
	2022年1-6月

	104
	吕莹芬
	44078419******0928
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	105
	温慧敏
	44071119******4843
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	106
	张艳芬
	44071119******5149
	就业失业动态监测
	1200
	2022年1-6月

	107
	张艳芬
	44071119******5149
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	108
	徐欢
	36073419******4325
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	109
	李碧燕
	44078519******4924
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	110
	阮伟红
	44072119******6866
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	111
	谭佩霞
	44010619******0362
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	112
	胡妙婷
	44078319******3023
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	113
	白军兰
	44011119******0045
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	114
	谢敏蓉
	32012319******0020
	就业失业动态监测
	1000
	2022年1-2月、4-6月

	115
	骆冬
	44132419******5328
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	116
	李素英
	43022419******3929
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	117
	谭慧明
	44078219******6849
	就业失业动态监测
	1200
	2022年1-6月

	118
	谭志杰
	44078219******685X
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	119
	余月明
	44162119******7326
	就业失业动态监测
	1200
	2022年1-6月

	120
	林惠明
	44070119******0922
	就业失业动态监测
	1200
	2022年7-12月

	121
	陆丽莹
	44078219******6828
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	122
	卢洁婵
	44071119******3025
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	123
	吕小玲
	44078219******1687
	就业失业动态监测
	2400
	2022年1-12月

	124
	李碧燕
	44078519******4924
	重点出口监测
	600
	2022年1-12月

	125
	梁淑贞
	44078219******6584
	重点出口监测
	2400
	2022年1-12月

	126
	区洁琼
	44078219******004X
	重点出口监测
	2400
	2022年1-12月

	127
	陆丽莹
	44078219******6828
	重点出口监测
	600
	2022年1-12月

	128
	尹小雁
	44078219******7345
	重点出口监测
	600
	2022年1-12月

	129
	邝伟华
	44070219******0327
	重点出口监测
	2400
	2022年1-12月

	130
	陈惠玲
	44078219******6860
	重点出口监测
	2400
	2022年1-12月

	131
	吴惠芳
	44071119******5426
	重点出口监测
	2400
	2022年1-12月

	132
	黎炽森
	44190019******1971
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	133
	梁贤贤
	44078519******002X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	134
	谢沛文
	44071119******6024
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	135
	简健敏
	44078219******682X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	136
	吕小姐
	44070219******0646
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	137
	甘小玉
	45032619******0922
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	138
	李惠欢
	44078219******6529
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	139
	聂杏莲
	44078219******062X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	140
	黄佩玲
	44078219******8022
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	141
	巢秀玲
	44078219******2822
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	142
	程鹏芳
	41030519******4543
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	143
	卢浣玲
	44071119******3623
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	144
	冯靖
	44071119******3929
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	145
	梁姿红
	44070219******0341
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	146
	陈琼凤
	44071119******6021
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	147
	罗勤
	43060219******7129
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	148
	胡宝杰
	62050319******7014
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	149
	周淑芬
	44142419******0025
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	150
	徐欢
	36073419******4325
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	151
	李淑兰
	44078219******6520
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	152
	陈新苑
	44071119******302X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	153
	梁彩霞
	44078219******1649
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	154
	陈翠贤
	44070219******0948
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	155
	林健芬
	44078219******5926
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	156
	黄君婷
	44078219******6845
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	157
	杨嘉雯
	44071119******542X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	158
	陆育均
	44078219******6825
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	159
	陈燕霞
	44090219******3885
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	160
	陈昌媛
	44078219******6829
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	161
	郭静君
	44078219******690X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	162
	林颖菁
	44071119******5421
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	163
	余江平
	43062619******4219
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	164
	刘少兰
	44010519******5764
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	165
	梁淑君
	44071119******5427
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	166
	杨嘉雯
	44071119******542X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	167
	黄欣婷
	44071119******6023
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	168
	陈佩珊
	44078219******682X
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	169
	何志敏
	44072119******6522
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	170
	黄锡江
	44072119******7337
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	171
	何丽华
	44071119******4528
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	172
	卢秋凤
	44071119******3627
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	173
	周少敏
	44078219******6820
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	174
	李杏梅
	44072119******6224
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	175
	王可珂
	32100219******4624
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	176
	李雪梅
	44078219******2145
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	177
	钟晓青
	44071119******4862
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	178
	龙美娟
	44070219******1249
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	179
	邓佩文
	44071119******5127
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	180
	黄佩玲
	44078219******8022
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	181
	钟锦玲
	44078219******5029
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	182
	余淑敏
	44020419******3047
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	183
	李满玉
	44078419******1525
	企业薪酬调查
	600
	2022年

	184
	任伟超
	44070319******5117
	南粤家政"和"粤菜师傅"专项调查企业
	600
	2022年

	185
	冯凯辉
	44072119******6858'
	南粤家政"和"粤菜师傅"专项调查企业
	600
	2022年

	186
	叶清华
	44098219******4567
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	187
	黄玉华
	44078219******6320
	人工成本监测
	450
	2022年1—3月、7—12月

	188
	赵月明
	51372119******3396
	人工成本监测
	300
	2022年1—3月、7—9月

	189
	马长艳
	44070219******0946
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	190
	胡玉珍
	44071119******5125
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	191
	钟晓青
	44071119******4862
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	192
	谭佩霞
	44010619******0362
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	193
	林惠明
	44070119******0922
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	194
	赵顺珍
	44071119******302X
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	195
	吕小玲
	44078219******1687
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	196
	陈健明
	44070219******1845
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	197
	洪小兰
	36233019******8861
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	198
	卢浣玲
	44071119******3623
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	199
	常贺育
	41038119******7344
	人工成本监测
	300
	2022年1—6月

	200
	卢秋凤
	44071119******3627
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	201
	卢洁婵
	44071119******3025
	人工成本监测
	450
	2022年1—6月、10—12月

	202
	高慧芬
	44078219******6564
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	203
	温慧敏
	44071119******4843
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	204
	卢金玉
	44071119******3628
	人工成本监测
	300
	2022年4—9月

	205
	李春霞
	44078219******6547
	人工成本监测
	150
	2022年10—12月

	206
	阮伟红
	44072119******6866
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	207
	李锦峰
	44078219******6519
	人工成本监测
	450
	2022年4—12月

	208
	陈洁雯
	44070319******6628
	人工成本监测
	450
	2022年4—12月

	209
	李淑玲
	44078219******6529
	人工成本监测
	450
	2022年4—12月

	210
	黄欣婷
	44071119******6023
	人工成本监测
	450
	2022年4-12月

	211
	杨小姐
	44071119******542X
	人工成本监测
	150
	2022年4-6月

	212
	张艳芬
	44071119******5149
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	213
	梁贤贤
	44078519******002X
	人工成本监测
	450
	2022年1—9月

	214
	白小姐
	44011119******0045
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	215
	徐欢
	36073419******4325
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	216
	谭志杰
	44078219******685X
	人工成本监测
	450
	2022年4—12月

	217
	李碧燕
	44078519******4924
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	218
	李珠仲
	44078219******6560
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	219
	陈燕霞
	44090219******3885
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	220
	区展贤
	44070119******0613
	人工成本监测
	150
	2022年4—6月

	221
	李杏梅
	44072119******6224
	人工成本监测
	450
	2022年4—12月

	222
	杨小姐
	44071119******542X
	人工成本监测
	450
	2022年1-9月

	223
	陆丽莹
	4407821******16828
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	224
	何芷晴
	44071119******6325
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	225
	甄彩凤
	44078119******1545
	人工成本监测
	150
	2022年10—12月

	226
	李素英
	43022419******3929
	人工成本监测
	300
	2022年7—12月

	227
	赵凤爱
	44071119******3021
	人工成本监测
	450
	2022年4-12月

	228
	骆冬
	44132419******5328
	人工成本监测
	600
	2022年1—12月

	229
	杨秋梅
	45252719******1525
	人工成本监测
	450
	2022年4—12月

	230
	吴慕容
	44078199******521
	人工成本监测
	300
	2022年7-12月

	合计
	335900